
 

ACORD DE LA COMISSIÓ AVALUADORA DE 

LA CONVOCATÒRIA DE 38 BEQUES DE 

PRÀCTIQUES PROFESSIONALS EN 

L'INSTITUT VALENCIÀ D'INVESTIGACIONS 

AGRÀRIES (DOGV 9316 de 08/04/2022, 

corregida en DOGV 9320, de 19/04/2022). 

Reunida la Comissió Avaluadora en data 30 de 

maig de 2022, una vegada rebudes i examinades 

les esmenes, sol·licituds i autobaremacions 

presentades a les diferents beques i conforme al 

que es disposa en l'Ordre 23/2018, (DOGV 8350 

de 30/07/2018) que aprova les bases reguladores 

de la convocatòria, aquest òrgan 

ACORDA 

Primer. Conforme a l'indicat en l'article 9.2 
de l'Ordre 23/2018 publicar, en ordre decreixent 
de puntuació, el llistat provisional amb 
l’autobaremació de les persones admeses 
conforme a l'annex I, i el llistat de persones 
excloses amb la indicació de la causa que ha 
motivat la seua exclusió conforme a l'annex II, 
a fi que puguen formular-se les al·legacions 
oportunes en el termini de 10 dies hàbils, que 
es computaran a partir de l'endemà al de la 
publicació d'aquest acord. 

Segon. Conforme a l'indicat en l'article 6.2 
de l'Ordre 23/2018, requerir les cinc persones 
admeses de cada beca amb major puntuació a 
fi que presenten la documentació acreditativa 
dels requisits i mèrits al·legats en la seua 
autobaremació en un termini de 10 dies hàbils, 
que es computaran a partir de l'endemà al de la 
publicació d'aquest acord, amb la indicació que 
si així no ho feren se'ls tindrà desistides en la 
seua petició, no sent valorats aquells mèrits no 
acreditats suficientment. 

La justificació dels mèrits es farà conforme a 
les indicacions contingudes en l'article 8 de 
l'Ordre 23/2018. Per a acreditar els mèrits 
acadèmics s'aportarà a més el certificat 
acadèmic personal, el certificat de vida laboral i 
contractes per a la justificació de l'experiència 
laboral al·legada, i els documents o el D.O.I. 
(Digital Object Identificator) que justifiquen les 

ACUERDO DE LA COMISIÓN EVALUADORA 
DE LA CONVOCATORIA DE 38 BECAS DE 
PRÁCTICAS PROFESIONALES EN EL 
INSTITUTO VALENCIANO DE 
INVESTIGACIONES AGRARIAS (DOGV 9316 
de 08/04/2022, corregida en DOGV 9320, de 
19/04/2022). 

Reunida la Comisión Evaluadora en fecha 30 de 
mayo de 2022, una vez recibidas y examinadas las 
subsanaciones, solicitudes y autobaremaciones 
presentadas a las diferentes becas y conforme a 
lo dispuesto en la Orden 23/2018, (DOGV 8350 de 
30/07/2018) que aprueba las bases reguladoras 
de la convocatoria, este órgano 

ACUERDA 

Primero. Conforme a lo indicado en el artículo 
9.2 de la Orden 23/2018 publicar, en orden 
decreciente de puntuación, el listado provisional 
con la autobaremación de las personas admitidas 
conforme al anexo I, y el listado provisional de 
personas excluidas con la indicación de la causa 
que ha motivado su exclusión conforme al anexo 
II, al objeto de que puedan formularse las 
alegaciones oportunas en el plazo de 10 días 
hábiles,  que se computarán a partir del día 
siguiente al de la publicación de este acuerdo. 

Segundo. Conforme a lo indicado en el 
artículo 6.2 de la Orden 23/2018, requerir a las 
cinco personas admitidas de cada beca con 
mayor puntuación para que presenten la 
documentación acreditativa de los requisitos y 
méritos alegados en su autobaremación en un 
plazo de 10 días hábiles, que se computarán a 
partir del día siguiente al de la publicación de este 
acuerdo, con la indicación de que si así no lo 
hicieran se les tendrá por desistidas en su 
petición, no siendo valorados aquellos méritos no 
acreditados suficientemente. 

La justificación de los méritos se hará 
conforme a las indicaciones contenidas en el 
artículo 8 de la Orden 23/2018. Para acreditar los 
méritos académicos se aportará además el 
certificado académico personal, el certificado de 
vida laboral y contratos para la justificación de la 
experiencia laboral alegada, y los documentos o 
el D.O.I. (Digital Object Identificator) que 
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publicacions que se citen en les 
autobaremacions. 

Tercer. Publicar a l'efecte de notificació el 
present acord en la web de l'IVIA i en la seu 
electrònica de la Generalitat, segons s’indica en 
el punt 10.2 de la convocatòria. 

De conformitat amb l'indicat en les bases 
reguladores, aquest tràmit es realitzarà 
exclusivament per mitjans telemàtics a través 
de l'enllaç que s'ha habilitat tant per a recollir la 
presentació d'al·legacions com l'aportació de la 
documentació sol·licitada en cada cas: 

https://cutt.ly/lJlMhd5 

Pot accedir-se també a aqueix enllaç a 
través del procediment publicat en la guia 
PROP per a la tramitació de les beques 

https://cutt.ly/zJlMPam 

justifiquen las publicaciones que se citan en las 
autobaremaciones. 

Tercero. Publicar a efectos de notificación el 
presente acuerdo en la web del IVIA y en la sede 
electrónica de la Generalitat, según se indica en 
el punto 10.2 de la convocatoria. 

De conformidad con lo indicado en las bases 
reguladoras, este trámite se realizará 
exclusivamente por medios telemáticos a través 
del enlace que se ha habilitado tanto para recoger 
la presentación de alegaciones como la 
aportación de la documentación solicitada en 

cada caso: https://cutt.ly/lJlMhd5 

Puede accederse también a ese enlace a 
través del procedimiento publicado en la guía 
PROP para la tramitación de las becas 

https://cutt.ly/zJlMPam 

 

El president de la Comissió 
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DNI COGNOM 1 / APELLIDO 1 COGNOM 2 / APELLIDO 2 NOM / NOMBRE
A1-N. 
media

A2-1 As. 
Relac.

A2-2 P. 
Crédito

A3- Otr. 
Títul.

B-
Valenc.

C-Otr. 
Mér.

D-Coneix. 
Adic

E-
Otros

TOTAL 
PUNTOS

***7830** ORTIZ GARCIA PALOMA 6,21 3,73 5 0,5 0 1 2,25 1,35 20,00
***2139** PUERTES ESPADAS ANA 7,065 4,221 5 0 1,5 0,5 1 0 19,29
***5267** GONZALEZ MARTINEZ ENRIQUE 6 4,202 - 1 1 0,5 0,45 0 18,15
***6330** PUCHALT MARTINEZ ARTUR 6,82 3,95 4 1 1 0 0,6 0 17,38
***2386** NIEVES CARRETERO LORENA 5,32 3,47 4 0,5 0 0 3,15 0,25 16,69
***3453** ALFOSEA SIMÓN FRANCISCO JAVIER 7,41 3,89 3 0,5 1 0,5 0 0 16,22
***9716** SAN MARTÍN RAMÍREZ MARINA 6,55 1,99 5 0 0,25 0 0,75 0 14,54

DNI COGNOM 1 / APELLIDO 1 COGNOM 2 / APELLIDO 2 NOM / NOMBRE
A1-N. 
media

A2-1 As. 
Relac.

A2-2 P. 
Crédito

A3- Otr. 
Títul.

B-
Valenc.

C-Otr. 
Mér.

D-Coneix. 
Adic

E-
Otros

TOTAL 
PUNTOS

***9100** PESCADOR DIONISIO SARA 7,92 4,328 4 0 1 0,75 2 0,25 20,25
***3603** GARCÍA MORENO NEREA 5,71 3,756 5 0,5 1 0,5 0 0 16,47
***5458** SANCHIS RICHART ALEJANDRO 5,03 3,63 5 0,5 1 0,25 0,25 0 15,66
***2240** GARCÍA DEL BLANCO SANTIAGO 5 3,514 4 0 1 0,95 0,25 0 14,71
***9716** SAN MARTÍN RAMÍREZ MARINA 6,55 1,91 5 0 0,25 0 0,75 0 14,46
***4230** GÓMEZ MESONERO AHARÓN 5,167 3,244 2 0,5 0 0,5 1,7 0,5 13,61
***6172** AGUILAR SANCHEZ MARTA 5,85 3,59 3 0,5 0 0,25 0 0 13,19

DNI COGNOM 1 / APELLIDO 1 COGNOM 2 / APELLIDO 2 NOM / NOMBRE
A1-N. 
media

A2-1 As. 
Relac.

A2-2 P. 
Crédito

A3- Otr. 
Títul.

B-
Valenc.

C-Otr. 
Mér.

D-Coneix. 
Adic

E-
Otros

TOTAL 
PUNTOS

***1742** SALES LIGERO SOFIA 5,25 3,58 3 0,5 1 0,7 0,25 0,25 14,53
***9416** MARES ESCRIVÁ SARA 5,15 3,33 4 0 0 0,5 1 0 13,98

ANNEX I / ANEXO I
BECA 1

BECA 2

BECA 3
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DNI COGNOM 1 / APELLIDO 1 COGNOM 2 / APELLIDO 2 NOM / NOMBRE
A1-N. 
media

A2-1 As. 
Relac.

A2-2 P. 
Crédito

A3- Otr. 
Títul.

B-
Valenc.

C-Otr. 
Mér.

D-Coneix. 
Adic

E-
Otros

TOTAL 
PUNTOS

***1726** PITARCH FABREGAT DAVID 7,03 3,761 5 1,5 1,5 0,25 0,95 0 20,04
***0653** BERNAT PONCE SAÚL 7,88 4,37 5 0 0,25 0 1,05 0 18,55
***0276** RIESCO AMURRIO MARINA ISABEL 5,3 5 4 1,5 0 0,8 1,65 0,25 18,50
***3022** GARCÍA MARTÍNEZ RICARDO 7,975 4,392 4 1,5 0 0,8 0 0 18,49
***0463** PERIS COSTA PAULA 5,6 3,51 5 1,5 1,5 0,5 0,6 0 18,21
***2386** NIEVES CARRETERO LORENA 5,32 3,578 3 0,5 0 0 3,9 0,25 16,55
***1990** ALBERT GARCÍA GUILLERMO 6,35 3,91 4 1 0 0,8 0,45 0,5 16,01
***5592** TRIGO GUZMÁN CARLA 5,5 3,504 5 0,5 0,25 0,5 0,5 0,25 16,00
***1985** TORRES RODRIGUEZ CARMEN 6,53 4,08 4 0,5 0 0,7 0 0 15,81
***1742** SALES LIGERO SOFIA 5,86 3,76 3 0,5 1 0,7 0,25 0,25 15,32
***0480** FERRANDIS PARDO IRENE DEL CARMEN 5,45 3,434 4 0 0,25 0 0,3 0 13,43
***0012** GARCÍA GARCÍA ROSALÍA 5,12 3,37 3 0,5 0,25 0,25 0,2 0 12,69

DNI COGNOM 1 / APELLIDO 1 COGNOM 2 / APELLIDO 2 NOM / NOMBRE
A1-N. 
media

A2-1 As. 
Relac.

A2-2 P. 
Crédito

A3- Otr. 
Títul.

B-
Valenc.

C-Otr. 
Mér.

D-Coneix. 
Adic

E-
Otros

TOTAL 
PUNTOS

DNI COGNOM 1 / APELLIDO 1 COGNOM 2 / APELLIDO 2 NOM / NOMBRE
A1-N. 
media

A2-1 As. 
Relac.

A2-2 P. 
Crédito

A3- Otr. 
Títul.

B-
Valenc.

C-Otr. 
Mér.

D-Coneix. 
Adic

E-
Otros

TOTAL 
PUNTOS

***0276** RIESCO AMURRIO MARINA ISABEL 5,3 3,38 3 1,5 0 0,8 1,65 0,25 15,88
***3268** RODRIGUEZ PONT MIREIA 5,17 3,45 3 0 0,25 0,5 0,5 0 12,87

DNI COGNOM 1 / APELLIDO 1 COGNOM 2 / APELLIDO 2 NOM / NOMBRE
A1-N. 
media

A2-1 As. 
Relac.

A2-2 P. 
Crédito

A3- Otr. 
Títul.

B-
Valenc.

C-Otr. 
Mér.

D-Coneix. 
Adic

E-
Otros

TOTAL 
PUNTOS

BECA 4

BECA 5

BECA 6

BECA 7
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DNI COGNOM 1 / APELLIDO 1 COGNOM 2 / APELLIDO 2 NOM / NOMBRE
A1-N. 
media

A2-1 As. 
Relac.

A2-2 P. 
Crédito

A3- Otr. 
Títul.

B-
Valenc.

C-Otr. 
Mér.

D-Coneix. 
Adic

E-
Otros

TOTAL 
PUNTOS

***2077** ROYO LLUCH IRINA 5,8 3,59 5 1,5 1 0,5 0,35 0 17,74
***9550** CASTILLO HERNÁNDEZ MARINA 7,023 3,939 5 0 1 0,5 0 0 17,46
***9861** MORENO MARTÍNEZ ANA PILAR 5,683 3,573 5 1,5 0 0,5 0 0 16,26
***5592** TRIGO GUZMÁN CARLA 5,5 3,612 5 0,5 0,25 0,5 0,5 0,25 16,11
***5325** PROSPER ORTEGA LUIS 5 3,263 5 0,5 0,25 0,5 0 0 14,51

DNI COGNOM 1 / APELLIDO 1 COGNOM 2 / APELLIDO 2 NOM / NOMBRE
A1-N. 
media

A2-1 As. 
Relac.

A2-2 P. 
Crédito

A3- Otr. 
Títul.

B-
Valenc.

C-Otr. 
Mér.

D-Coneix. 
Adic

E-
Otros

TOTAL 
PUNTOS

***9861** MORENO MARTÍNEZ ANA PILAR 5,683 3,761 4 1,5 0 0,5 0 0 15,44
***5325** PROSPER ORTEGA LUIS 5 3,311 5 0,5 0,25 0,5 0 0 14,56

DNI COGNOM 1 / APELLIDO 1 COGNOM 2 / APELLIDO 2 NOM / NOMBRE
A1-N. 
media

A2-1 As. 
Relac.

A2-2 P. 
Crédito

A3- Otr. 
Títul.

B-
Valenc.

C-Otr. 
Mér.

D-Coneix. 
Adic

E-
Otros

TOTAL 
PUNTOS

***9497** IGLESIAS LÓPEZ DANIEL 7,77 4,4132 5 0 0 0,5 0 0 17,69
***2559** SEVILLANO LOZANO ALFONSO 6,22 3,92 5 1 0 0,5 0,7 0 17,34
***3985** GARCÍA CASTILLO PABLO 7,05 4,04 4 1 1 0,25 0 0 17,34
***1417** IGUAL LOPEZ MARTA 6,283 3,653 5 0,5 1 0,5 0 0 16,94
***3603** GARCÍA MORENO NEREA 5,71 3,726 5 0,5 1 0,5 0 0 16,44
***2386** NIEVES CARRETERO LORENA 5,32 3,211 4 0,5 0 0 3,15 0,25 16,43
***5025** MEDIAVILLA PEREZ ALEJANDRO 6,07 4,04 5 1 0 0 0 0 16,11
***5458** SANCHIS RICHART ALEJANDRO 5,03 3,51 5 0,5 1 0,25 0,25 0 15,54
***9746** GARCÍA GONZÁLEZ SILVIA 5,37 3,3 4 0,5 0,25 0 0 0 13,42
***6172** AGUILAR SANCHEZ MARTA 5,85 3,64 3 0,5 0 0,25 0 0 13,24
***0012** GARCÍA GARCÍA ROSALÍA 5,12 3,26 3 0,5 0,25 0,25 0,2 0 12,58

BECA 10

BECA 8

BECA 9
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DNI COGNOM 1 / APELLIDO 1 COGNOM 2 / APELLIDO 2 NOM / NOMBRE
A1-N. 
media

A2-1 As. 
Relac.

A2-2 P. 
Crédito

A3- Otr. 
Títul.

B-
Valenc.

C-Otr. 
Mér.

D-Coneix. 
Adic

E-
Otros

TOTAL 
PUNTOS

***0463** PERIS COSTA PAULA 5,6 3,5 5 1,5 1,5 0,5 0,6 0 18,20
***2240** GARCÍA DEL BLANCO SANTIAGO 5 3,6 4 0 1 0,95 0,25 0 14,80
***5592** TRIGO GUZMÁN CARLA 5,5 3,454 3 0,5 0,25 0,5 0,5 0,25 13,95
***0480** FERRANDIS PARDO IRENE DEL CARMEN 5,45 3,477 4 0 0,25 0 0,3 0 13,48

DNI COGNOM 1 / APELLIDO 1 COGNOM 2 / APELLIDO 2 NOM / NOMBRE
A1-N. 
media

A2-1 As. 
Relac.

A2-2 P. 
Crédito

A3- Otr. 
Títul.

B-
Valenc.

C-Otr. 
Mér.

D-Coneix. 
Adic

E-
Otros

TOTAL 
PUNTOS

***9100** PESCADOR DIONISIO SARA 7,92 4,16 3 0 1 0,75 2 0,25 19,08
***0653** BERNAT PONCE SAÚL 7,88 4,37 5 0 0,25 0 1,05 0 18,55
***3022** GARCÍA MARTÍNEZ RICARDO 7,975 4,392 4 1,5 0 0,8 0 0 18,49
***0463** PERIS COSTA PAULA 5,6 3,51 5 1,5 1,5 0,5 0,6 0 18,21
***2559** SEVILLANO LOZANO ALFONSO 6,22 3,68 4 1 0 0,5 1,15 0,75 16,65
***0276** RIESCO AMURRIO MARINA ISABEL 5,33 3,62 3 1,5 0 0,8 1,5 0,25 16,00
***1985** TORRES RODRIGUEZ CARMEN 6,53 4,08 4 0,5 0 0,7 0 0 15,81
***1990** ALBERT GARCÍA GUILLERMO 6,03 3,81 3 1 0 0,8 0,45 0,5 15,59
***2240** GARCÍA DEL BLANCO SANTIAGO 5 3,554 4 0 1 0,95 0,65 0 15,15
***4230** GÓMEZ MESONERO AHARÓN 5,167 3,702 3 0,5 0 0,5 1,7 0,5 15,07
***2044** PRADES MONFORT MIGUEL 6,67 3,85 2 0 1,5 0,5 0 0 14,52
***0480** FERRANDIS PARDO IRENE DEL CARMEN 5,45 3,434 4 0 0,25 0 0,3 0 13,43
***0012** GARCÍA GARCÍA ROSALÍA 5,12 3,37 3 0,5 0,25 0,25 0,2 0 12,69

BECA 11

BECA 12
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DNI COGNOM 1 / APELLIDO 1 COGNOM 2 / APELLIDO 2 NOM / NOMBRE
A1-N. 
media

A2-1 As. 
Relac.

A2-2 P. 
Crédito

A3- Otr. 
Títul.

B-
Valenc.

C-Otr. 
Mér.

D-Coneix. 
Adic

E-
Otros

TOTAL 
PUNTOS

***3512** SANCHIS BALLESTER AMAIA 7,5 4,29 5 0 1,5 0,5 0,6 0 19,39
***9100** PESCADOR DIONISIO SARA 7,92 4,252 3 0 1 0,75 2 0,25 19,17
***5267** GONZALEZ MARTINEZ ENRIQUE 6 4,229 - 1 1 0,5 0,45 0 18,18
***1985** TORRES RODRIGUEZ CARMEN 6,53 4,07 3 0,5 0 0,7 0 0 14,80
***3268** RODRIGUEZ PONT MIREIA 5,17 3,59 1 0 0,25 0,5 0,5 0 11,01

DNI COGNOM 1 / APELLIDO 1 COGNOM 2 / APELLIDO 2 NOM / NOMBRE
A1-N. 
media

A2-1 As. 
Relac.

A2-2 P. 
Crédito

A3- Otr. 
Títul.

B-
Valenc.

C-Otr. 
Mér.

D-Coneix. 
Adic

E-
Otros

TOTAL 
PUNTOS

***5325** PROSPER ORTEGA LUIS 7,33 3,438 4 0 0,25 0,5 0 0 15,52

DNI COGNOM 1 / APELLIDO 1 COGNOM 2 / APELLIDO 2 NOM / NOMBRE
A1-N. 
media

A2-1 As. 
Relac.

A2-2 P. 
Crédito

A3- Otr. 
Títul.

B-
Valenc.

C-Otr. 
Mér.

D-Coneix. 
Adic

E-
Otros

TOTAL 
PUNTOS

DNI COGNOM 1 / APELLIDO 1 COGNOM 2 / APELLIDO 2 NOM / NOMBRE
A1-N. 
media

A2-1 As. 
Relac.

A2-2 P. 
Crédito

A3- Otr. 
Títul.

B-
Valenc.

C-Otr. 
Mér.

D-Coneix. 
Adic

E-
Otros

TOTAL 
PUNTOS

BECA 13

BECA 14

BECA 15

BECA 16
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DNI COGNOM 1 / APELLIDO 1 COGNOM 2 / APELLIDO 2 NOM / NOMBRE
A1-N. 
media

A2-1 As. 
Relac.

A2-2 P. 
Crédito

A3- Otr. 
Títul.

B-
Valenc.

C-Otr. 
Mér.

D-Coneix. 
Adic

E-
Otros

TOTAL 
PUNTOS

***3512** SANCHIS BALLESTER AMAIA 7,5 4,66 5 0 1,5 0,5 0,6 0 19,76
***2139** PUERTES ESPADAS ANA 7,06 4,221 5 0 1,5 0,5 1 0 19,29
***7830** ORTIZ GARCIA PALOMA 6,21 3,7 4 0,5 0 1 2,25 1,35 19,00
***9497** IGLESIAS LÓPEZ DANIEL 7,775 4,447 5 0 0 0,5 0 0 17,72
***3985** GARCÍA CASTILLO PABLO 7,05 4,16 4 1 1 0,25 0 0 17,46
***6616** PORCEL JIMENEZ MARIA MERCEDES 6,247 3,95 5 1 0 0,75 0 0 16,95
***1417** IGUAL LOPEZ MARTA 6,283 3,622 5 0,5 1 0,5 0 0 16,91
***2559** SEVILLANO LOZANO ALFONSO 6,22 3,96 5 1 0 0,5 0,2 0 16,88
***9416** MARES ESCRIVÁ SARA 5,15 3,42 5 0 0 0,5 1 0 16,57
***3603** GARCÍA MORENO NEREA 5,716 3,766 5 0,5 1 0,5 0 0 16,48
***5025** MEDIAVILLA PEREZ ALEJANDRO 6,07 4,045 5 1 0 0 0 0 16,12
***9746** GARCÍA GONZÁLEZ SILVIA 5,37 3,51 3 0,5 0,25 0 1,5 0 14,13
***6172** AGUILAR SANCHEZ MARTA 5,85 3,64 3 0,5 0 0,25 0 0 13,24

DNI COGNOM 1 / APELLIDO 1 COGNOM 2 / APELLIDO 2 NOM / NOMBRE
A1-N. 
media

A2-1 As. 
Relac.

A2-2 P. 
Crédito

A3- Otr. 
Títul.

B-
Valenc.

C-Otr. 
Mér.

D-Coneix. 
Adic

E-
Otros

TOTAL 
PUNTOS

DNI COGNOM 1 / APELLIDO 1 COGNOM 2 / APELLIDO 2 NOM / NOMBRE
A1-N. 
media

A2-1 As. 
Relac.

A2-2 P. 
Crédito

A3- Otr. 
Títul.

B-
Valenc.

C-Otr. 
Mér.

D-Coneix. 
Adic

E-
Otros

TOTAL 
PUNTOS

DNI COGNOM 1 / APELLIDO 1 COGNOM 2 / APELLIDO 2 NOM / NOMBRE
A1-N. 
media

A2-1 As. 
Relac.

A2-2 P. 
Crédito

A3- Otr. 
Títul.

B-
Valenc.

C-Otr. 
Mér.

D-Coneix. 
Adic

E-
Otros

TOTAL 
PUNTOS

***3512** SANCHIS BALLESTER AMAIA 7,5 4,26 5 0 1,5 0,5 0,6 0 19,36

BECA 17

BECA 18

BECA 19

BECA 20

CSV:PV43RVUY:28TF7Y26:BS46ES75 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=PV43RVUY:28TF7Y26:BS46ES75



DNI COGNOM 1 / APELLIDO 1 COGNOM 2 / APELLIDO 2 NOM / NOMBRE
A1-N. 
media

A2-1 As. 
Relac.

A2-2 P. 
Crédito

A3- Otr. 
Títul.

B-
Valenc.

C-Otr. 
Mér.

D-Coneix. 
Adic

E-
Otros

TOTAL 
PUNTOS

***2139** PUERTES ESPADAS ANA 7,06 4,221 5 0 1,5 0,5 1 0 19,29
***7830** ORTIZ GARCIA PALOMA 6,21 3,7 4 0,5 0 1 2,25 1,35 19,00
***5267** GONZALEZ MARTINEZ ENRIQUE 6 4,202 - 1 1 0,5 0,45 0 18,15
***9497** IGLESIAS LÓPEZ DANIEL 7,775 4,4447 5 0 0 0,5 0 0 17,72
***3985** GARCÍA CASTILLO PABLO 7,05 4,16 4 1 1 0,25 0 0 17,46
***6330** PUCHALT MARTINEZ ARTUR 6,82 3,956 4 1 1 0 0,6 0 17,38
***1417** IGUAL LOPEZ MARTA 6,283 3,622 5 0,5 1 0,5 0 0 16,91
***5025** MEDIAVILLA PEREZ ALEJANDRO 6,07 4,045 5 1 0 0 0 0 16,12
***5458** SANCHIS RICHART ALEJANDRO 5,03 3,35 5 0,5 1 0,25 0,25 0 15,13
***9716** SAN MARTÍN RAMÍREZ MARINA 6,55 1,98 5 0 0,25 0 0,75 0 14,53
***9746** GARCÍA GONZÁLEZ SILVIA 5,37 3,51 4 0,5 0,25 0 0 0 13,63

DNI COGNOM 1 / APELLIDO 1 COGNOM 2 / APELLIDO 2 NOM / NOMBRE
A1-N. 
media

A2-1 As. 
Relac.

A2-2 P. 
Crédito

A3- Otr. 
Títul.

B-
Valenc.

C-Otr. 
Mér.

D-Coneix. 
Adic

E-
Otros

TOTAL 
PUNTOS

***1726** PITARCH FABREGAT DAVID 7,08 3,761 5 1,5 1,5 0,25 0,95 0 20,04

DNI COGNOM 1 / APELLIDO 1 COGNOM 2 / APELLIDO 2 NOM / NOMBRE
A1-N. 
media

A2-1 As. 
Relac.

A2-2 P. 
Crédito

A3- Otr. 
Títul.

B-
Valenc.

C-Otr. 
Mér.

D-Coneix. 
Adic

E-
Otros

TOTAL 
PUNTOS

***6616** PORCEL JIMENEZ MARIA MERCEDES 6,247 3,95 5 1 0 0,75 0 0 16,95
***9416** MARES ESCRIVÁ SARA 5,15 3,48 5 0 0 0,5 1 0 16,63
***6330** PUCHALT MARTINEZ ARTUR 6,82 4 3 1 1 0 0,6 0 16,42

BECA 21

BECA 22

BECA 23

CSV:PV43RVUY:28TF7Y26:BS46ES75 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=PV43RVUY:28TF7Y26:BS46ES75



DNI COGNOM 1 / APELLIDO 1 COGNOM 2 / APELLIDO 2 NOM / NOMBRE
A1-N. 
media

A2-1 As. 
Relac.

A2-2 P. 
Crédito

A3- Otr. 
Títul.

B-
Valenc.

C-Otr. 
Mér.

D-Coneix. 
Adic

E-
Otros

TOTAL 
PUNTOS

DNI COGNOM 1 / APELLIDO 1 COGNOM 2 / APELLIDO 2 NOM / NOMBRE
A1-N. 
media

A2-1 As. 
Relac.

A2-2 P. 
Crédito

A3- Otr. 
Títul.

B-
Valenc.

C-Otr. 
Mér.

D-Coneix. 
Adic

E-
Otros

TOTAL 
PUNTOS

***4518** GARCÍA CASTELLANOS BEGOÑA 6,03 3,88 1 1 0 0,25 1,25 1,5 14,80

DNI COGNOM 1 / APELLIDO 1 COGNOM 2 / APELLIDO 2 NOM / NOMBRE
A1-N. 
media

A2-1 As. 
Relac.

A2-2 P. 
Crédito

A3- Otr. 
Títul.

B-
Valenc.

C-Otr. 
Mér.

D-Coneix. 
Adic

E-
Otros

TOTAL 
PUNTOS

***9688** LEON TORRES ELISA 5,7 3,78 4 1 1 0,25 3 0 18,73

DNI COGNOM 1 / APELLIDO 1 COGNOM 2 / APELLIDO 2 NOM / NOMBRE
A1-N. 
media

A2-1 As. 
Relac.

A2-2 P. 
Crédito

A3- Otr. 
Títul.

B-
Valenc.

C-Otr. 
Mér.

D-Coneix. 
Adic

E-
Otros

TOTAL 
PUNTOS

DNI COGNOM 1 / APELLIDO 1 COGNOM 2 / APELLIDO 2 NOM / NOMBRE
A1-N. 
media

A2-1 As. 
Relac.

A2-2 P. 
Crédito

A3- Otr. 
Títul.

B-
Valenc.

C-Otr. 
Mér.

D-Coneix. 
Adic

E-
Otros

TOTAL 
PUNTOS

***0533** MARTÍNEZ RODRIGO LYDIA 5,78 4,2 5 1,5 0 0,75 0,25 0 17,23
***9116** MONFORT QUEROL ANDREA 6,28 4,13 4 0,5 1 0,25 0,65 0 16,81
***6556** MOYA FERNÁNDEZ ANA 5,23 3,435 2 1 0 0 0,8 0 12,47

BECA 25

BECA 26

BECA 27

BECA 28

BECA 24

CSV:PV43RVUY:28TF7Y26:BS46ES75 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=PV43RVUY:28TF7Y26:BS46ES75



DNI COGNOM 1 / APELLIDO 1 COGNOM 2 / APELLIDO 2 NOM / NOMBRE
A1-N. 
media

A2-1 As. 
Relac.

A2-2 P. 
Crédito

A3- Otr. 
Títul.

B-
Valenc.

C-Otr. 
Mér.

D-Coneix. 
Adic

E-
Otros

TOTAL 
PUNTOS

***2535** SANCHEZ TORRES MARIA 5,98 3,917 0,2417 0,5 1 0,5 0,5 0,25 15,65
***2322** GUTIÉRREZ LÓPEZ CAMILO 5 3,985 4 0 0 0,5 0 0,1 13,59
***4230** GÓMEZ MESONERO AHARÓN 5,167 3,725 0 0,5 0 0,5 1,75 0 13,58
***3268** RODRIGUEZ PONT MIREIA 5,17 3,71 1 0,5 0,25 0,5 0,5 0 11,63

DNI COGNOM 1 / APELLIDO 1 COGNOM 2 / APELLIDO 2 NOM / NOMBRE
A1-N. 
media

A2-1 As. 
Relac.

A2-2 P. 
Crédito

A3- Otr. 
Títul.

B-
Valenc.

C-Otr. 
Mér.

D-Coneix. 
Adic

E-
Otros

TOTAL 
PUNTOS

***0533** MARTÍNEZ RODRIGO LYDIA 5,78 4,2 5 1,5 0 0,75 0,25 0 17,48
***2322** GUTIÉRREZ LÓPEZ CAMILO 5 3,985 4 0 0 0,5 0 0,1 13,59
***6556** MOYA FERNÁNDEZ ANA 5,23 3,454 2 1 0 0 0,8 0 12,48
***6407** MASDEU GARRIGA ANNA 5,33 3,94 1 1 0 0,7 0,1 0 12,07

DNI COGNOM 1 / APELLIDO 1 COGNOM 2 / APELLIDO 2 NOM / NOMBRE
A1-N. 
media

A2-1 As. 
Relac.

A2-2 P. 
Crédito

A3- Otr. 
Títul.

B-
Valenc.

C-Otr. 
Mér.

D-Coneix. 
Adic

E-
Otros

TOTAL 
PUNTOS

***1726** PITARCH FABREGAT DAVID 7,08 3,761 5 1,5 1,5 0,25 0,95 0 20,04
***2044** PRADES MONFORT MIGUEL 6,87 3,05 0 0 1,5 0,5 0 0 13,17
***9281** JAUREGUI ESTEVE ANNA 5,28 3,17 2 1 0,5 0,15 0,25 12,35
***9983** DESPONS JOVANÍ KEVIN 5,3 0 7,5 0 0,25 0 2,25 0 7,80

DNI COGNOM 1 / APELLIDO 1 COGNOM 2 / APELLIDO 2 NOM / NOMBRE
A1-N. 
media

A2-1 As. 
Relac.

A2-2 P. 
Crédito

A3- Otr. 
Títul.

B-
Valenc.

C-Otr. 
Mér.

D-Coneix. 
Adic

E-
Otros

TOTAL 
PUNTOS

***3453** ALFOSEA SIMÓN FRANCISCO JAVIER 7,41 3,89 3 0,5 1 0,5 0 0 16,22
***8266** ESTEVE TRIGUERO VERONICA 5,01 1263,675 2 0 0 0 0,1 0 15,11
***1990** ALBERT GARCÍA GUILLERMO 5,22 3,57 2 1 0 0,8 0,45 0,5 13,54

BECA 31

BECA 32

BECA 29

BECA 30

CSV:PV43RVUY:28TF7Y26:BS46ES75 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=PV43RVUY:28TF7Y26:BS46ES75



DNI COGNOM 1 / APELLIDO 1 COGNOM 2 / APELLIDO 2 NOM / NOMBRE
A1-N. 
media

A2-1 As. 
Relac.

A2-2 P. 
Crédito

A3- Otr. 
Títul.

B-
Valenc.

C-Otr. 
Mér.

D-Coneix. 
Adic

E-
Otros

TOTAL 
PUNTOS

DNI COGNOM 1 / APELLIDO 1 COGNOM 2 / APELLIDO 2 NOM / NOMBRE
A1-N. 
media

A2-1 As. 
Relac.

A2-2 P. 
Crédito

A3- Otr. 
Títul.

B-
Valenc.

C-Otr. 
Mér.

D-Coneix. 
Adic

E-
Otros

TOTAL 
PUNTOS

***3453** ALFOSEA SIMÓN FRANCISCO JAVIER 7,41 3,89 3 0,5 1 0,5 0 0 16,22
***8266** ESTEVE TRIGUERO VERONICA 5,01 1263,675 2 0 0 0 0,1 0 15,11
***1742** SALES LIGERO SOFIA 5,6 3,68 3 0,5 1 0,7 0,25 0,25 14,98

DNI COGNOM 1 / APELLIDO 1 COGNOM 2 / APELLIDO 2 NOM / NOMBRE
A1-N. 
media

A2-1 As. 
Relac.

A2-2 P. 
Crédito

A3- Otr. 
Títul.

B-
Valenc.

C-Otr. 
Mér.

D-Coneix. 
Adic

E-
Otros

TOTAL 
PUNTOS

DNI COGNOM 1 / APELLIDO 1 COGNOM 2 / APELLIDO 2 NOM / NOMBRE
A1-N. 
media

A2-1 As. 
Relac.

A2-2 P. 
Crédito

A3- Otr. 
Títul.

B-
Valenc.

C-Otr. 
Mér.

D-Coneix. 
Adic

E-
Otros

TOTAL 
PUNTOS

DNI COGNOM 1 / APELLIDO 1 COGNOM 2 / APELLIDO 2 NOM / NOMBRE
A1-N. 
media

A2-1 As. 
Relac.

A2-2 P. 
Crédito

A3- Otr. 
Títul.

B-
Valenc.

C-Otr. 
Mér.

D-Coneix. 
Adic

E-
Otros

TOTAL 
PUNTOS

BECA 33

BECA 37

BECA 34

BECA 35

BECA 36
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DNI COGNOM 1 / APELLIDO 1 COGNOM 2 / APELLIDO 2 NOM / NOMBRE
A1-N. 
media

A2-1 As. 
Relac.

A2-2 P. 
Crédito

A3- Otr. 
Títul.

B-
Valenc.

C-Otr. 
Mér.

D-Coneix. 
Adic

E-
Otros

TOTAL 
PUNTOS

***2044** PRADES MONFORT MIGUEL 6,87 3,05 0 0 1,5 0,5 0 0 13,17
***9281** JAUREGUI ESTEVE ANNA 5,28 3,17 2 0 1 0,5 0,15 0,25 12,35
***9983** DESPONS JOVANÍ KEVIN 5,3 0 7,5 0 0,25 0 2,25 0 7,80

BECA 38
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ANNEX II / ANEXO II
SOL·LICITANT/SOLICITANTE DNI BECA MOTIU D'EXCLUSIÓ/MOTIVO DE EXCLUSIÓN

15
1
3

21
27
13
29
30
28
22
3

11
14
7
2
4

FELIP JORGE, JUAN ***5570** 1 NO INDICA DATA DE FINALITZACIÓ DELS ESTUDIS/ NO INDICA FECHA DE FINALIZACIÓN DE LOS ESTUDIOS
7

14
12
36
37
4

11
12
8

11
14
8

25
26

SEGARRA MARTÍNEZ, AXEL ***1275** 8 HAN TRANSCORREGUT MÉS DE 5 ANYS DES DE LA FINALITZACIÓ DELS ESTUDIS / HAN TRANSCURRIDO MÁS DE 5 AÑOS DESDE LA FINALIZACIÓN DE LOS ESTUDIOS

DI GIORGI, ROSITA ***9490** 14 TITULACIÓ NO ADEQUADA/TITULACIÓN NO ADECUADA

BALLESTER GOMEZ, SARA ***2670** 14 TITULACIÓ NO ADEQUADA/TITULACIÓN NO ADECUADA

FRECHINA VALIENTE, JUDITH ***5149** 14 TITULACIÓ NO ADEQUADA/TITULACIÓN NO ADECUADA

***5006**SANCHEZ LANG, BÁRBARA TITULACIÓ NO ADEQUADA/TITULACIÓN NO ADECUADA

TITULACIÓ NO ADEQUADA/TITULACIÓN NO ADECUADA***2146**ALBERTAZZI DA CRUZ, MARIANA

TITULACIÓ NO ADEQUADA/TITULACIÓN NO ADECUADA***1642**SYROPOULOU, ANGELIKI

TITULACIÓ NO ADEQUADA/TITULACIÓN NO ADECUADA***9633**CAUDÉ RUBICOS, EVA

MARTINEZ PINES, MERCEDES ***5221** SUPERA L'EDAT MÀXIMA/SUPERA LA EDAD MÁXIMA

BERTÍ MARTÍNEZ, RAQUEL ***9087** NOTA MITJANA PONDERADA NO SUPERIOR A 7 /NOTA MEDIA PONDERADA NO SUPERIOR A 7

CERDÀ MOLINS, MARINA ***7706** NOTA MITJANA PONDERADA NO SUPERIOR A 7 /NOTA MEDIA PONDERADA NO SUPERIOR A 7

SANCHO SERRET, ALEJANDRO ***1306** NOTA MITJANA PONDERADA NO SUPERIOR A 7 /NOTA MEDIA PONDERADA NO SUPERIOR A 7

ROYO LLUCH, IRINA ***2077** TITULACIÓ NO ADEQUADA/TITULACIÓN NO ADECUADA

DELPOZO SORIANO, BÁRBARA ***6195** NOTA MITJANA PONDERADA NO SUPERIOR A 7 /NOTA MEDIA PONDERADA NO SUPERIOR A 7

VERCHER CAPILLA, NEREA ***9401** HAN TRANSCORREGUT MÉS DE 5 ANYS DES DE LA FINALITZACIÓ DELS ESTUDIS / HAN TRANSCURRIDO MÁS DE 5 AÑOS DESDE LA FINALIZACIÓN DE LOS ESTUDIOS

CSV:PV43RVUY:28TF7Y26:BS46ES75 URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=PV43RVUY:28TF7Y26:BS46ES75
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